
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Обществознанию» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________20.09.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________7_______________________________________________ 

 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2.1 2.2 2.

3 

2.

4 

2.

5 

3 4.

1 

4.

2 

4.

3 

5.

1 

5.

2 

5.

3 

6.

1 

6.

2 

6.

3 

7.

1 

7.

2 

7.

3 
  

1  sosh27-russ-

7-01 

4 6 4 2 6 4 4 0 2 2 2 6 2 0 0 2 2 2 0 50 призер 

2  sosh27-russ-

7-02 

8 6 4 0 6 2 4 2 0 2 2 8 2 2 0 2 2 3 2 57 призер 

3  sosh27-russ-

7-03 

4 6 4 2 6 4 6 2 0 2 2 1

0 

2 2 0 2 2 3 0 59 победитель 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Юсупхаджиева Макка Висхановна 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

  

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Обществознанию» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________20.09.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________8_______________________________________________ 

 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2.1 2.2 2.

3. 

3 4.

1 

4.

2 

4.

3 

5 6         
   

1  sosh27-russ-

8-01 

2 8 4 6 1

0 

4 1 4 0 1

0 

         49 призер 

2  sosh27-russ-

8-02 

2 8 4 4 1

0 

4 1 4 0 1

2 

         49 призер 

3  sosh27-russ-

8-03 

6 8 4 4 1

0 

4 1 4 0 0          41 участник 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Юсупхаджиева Макка Висхановна 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.  

 

 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Обществознанию» в 2023-2024 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 

Наименование ОУ: ______МБОУ «СОШ № 27» г. Грозного_________________________ 

Количество участников: ________3______________________________________________ 

Дата проведения:  ________20.09.2023 г._____________________________________ 

Класс:  __________________9_______________________________________________ 

 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

        
   

1  sosh27-russ-

9-01 

6 4 6 6 4 4 9 7 4 0          50 призер 

2  sosh27-russ-

9-02 

3 4 2 6 6 4 8 9 4 0          46 призер 

3  sosh27-russ-

9-03 

2 4 3 6 5 4 3 8 6 0          41 участник 

 

 

 

Председатель жюри      ___________/ Юсупхаджиева Макка Висхановна 
                                               Подпись                                                    Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Мусаев Хамзат Ахмедович 
                                               Подпись                                                       Ф.И.О.  


